12 Montaggio n.15 piastre radianti in ghisa provenienti dal magazzino dell'ente appaltante compreso il trasporto dal magazzino del Foro
AP.11 Boario sul sito del'intervento e quantaltro occorre per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte.

euro (centodiciassette/83) a corpo 117,83

TARIFFA D E S C R I Z I O N E   D E L L' A R T I C O L O di UNITARIOmisura

Nr. 13 Forniture e messa in opera di pannello solare di metri quadri 4,04 con produzione acqua calda con accumulo bollitore da litri 250 a
AP.12 doppia camera a circolazione naturale, comprensivo di kit montaggio a tetto , tubazione acqua calda e fredda di collegamento ai